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Lot No. Description Starts at

1 Boomaroo (Australia) pressed steel Convertible Car, blue. Length 156mm.
Many chips to paintwork, missing windscreen. Fair. ($60-$120) $40

2 Boomaroo (Australia) pressed steel Farm Tractor, overpainted green, red
& yellow. Length 260mm. Much paint loss and rust. Fair. ($100-$200) $40

3
Boomaroo (Australia) pressed steel Tipper Truck "Sand & Gravel", green
& red. Length 390mm. Some scratches to paintwork, a little rust.
Good/very good. ($100-$200)

$80

4 Boomaroo (Australia) pressed steel Tow Truck "Boomaroo Towing
Service", red, green & yellow. Length 370mm. Very good. ($150-$260) $100

5 Quantity of Boomaroo (Australia) pressed steel Truck Bodies, Wheels,
and other parts. Much rust. Poor/fair. ($100-$200) $50

6

Australian pressed steel Farm Tractor and Trailer: Wyn-Toy Tractor,
turquoise, length 240mm, with Tonka Trailer, red, length 230mm. Some
paint loss, tractor missing engine and exhaust pipe. Good. (2)
($200-$300)

$150

7 Ceramic Cadillac Dish, red. Length 210mm. Very good. ($20-$40) $10

8 Japanese tinplate Articulated Car Transporter, blue. Length 181mm.
Some paint loss. Good. ($40-$80) $30

9 Japanese tinplate friction-drive Farm Tractor, red. Length 170mm. Some
chips to paintwork, missing one headlamp. Good. ($40-$80) $20

10 Kokyu Shokai (Japan) tinplate Matador Missile Launcher Truck, with lever
trigger action. Length 330mm. Very good. ($50-$100) $40

11
Pressed steel Tanker Truck "Plume Motor Spirit", red & cream. Length
340mm. Not original, has been made up from various parts. Very good.
($100-$200)

$80

12 Schylling tinplate clockwork Motorcycle with Sidecar. Length 180mm.
Excellent in very good box. ($40-$80) $20

13
Timpo Times plastic friction-drive Flatbed Truck, green, with load of
bricks. Length 103mm. Body has warped, friction motor does not work.
Fair. ($20-$40)

$10

14 Tinplate friction-drive "Oil Tanker Petrolier", blue & yellow. Length 360mm.
Some scuffs and scratches on tank. Very good in good box. ($50-$100) $40

15
Tri-ang pressed steel Tipper Truck. Length 480mm. Missing rear axle,
body detached from chassis, paint almost completely worn off, much rust.
Poor. ($50-$150)

$40

16 Large scratch-built wooden 1927 Volvo Jakob, green & black. Length
790mm. Very good/excellent. ($500-$1000) $400

17 Quantity of Kit Parts for a Mechanic's Garage, to suit G-scale. Has been
previously assembled, may not be complete. As is. ($50-$100) $30
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Lot No. Description Starts at

18 Large Metal Sign "Bullaburra Elevation 769m". Length 1860mm.
Fair/good. ($150-$260) $100

19 Large Metal Sign "Woodford Elevation 607m". Length 1500mm.
Fair/good. ($150-$260) $100

20 Tri-ang pressed steel 4 Ton Jones Mobile Crane, red, with bucket. Length
of base 170mm. A little paint loss. Very good. ($200-$300) $100

21 Hercules pressed steel Steam Locomotive. Length 285mm. Missing axles
and wheels, paint almost completely worn off, much rust Poor. ($20-$40) $10

22
Technofix (West Germany) "Toboggan" tinplate Racing Track. Width of
track approx. 40mm. May be missing some supports. Good/very good.
($40-$80)

$20

23

Toytown (Japan) TC-220 "Mighty Express" tinplate & plastic
battery-operated Locomotive. Length 230mm. With mystery action,
smoke, sound and headlight. Untested, excellent in very good box.
($50-$100)

$40

24

DGM (Germany) clockwork Racing Sulky. Length 165mm. With key,
tested and working. Paintwork excellent, a little rust, tyres fatigued but
intact. Does not roll well due to distorted tyres, otherwise very good.
($150-$260)

$100

25
Lehmann tinplate clockwork Clown in Donkey Cart. Length approx.
190mm. With attached key, tested and working. Some paint loss and a
little rust. Good. ($260-$460)

$150

26 British tinplate clockwork Clowns on See-saw. Length 190mm. Very good.
($50-$100) $40

27 Nine 1980s-1990s Comic Books. Includes "Woody Woodpecker", "Uncle
Scrooge", "Casper", and "Richie Rich". Very good. (9) ($20-$40) $10

28 Asahi (Japan) 7865 "Playful Fox Terrier" battery-operated Plush Dog.
Length 210mm. Untested, excellent in fair box. ($40-$80) $30

29 Chad Valley "Escalado" Horse Race Game. Attaches to edge of table,
with five diecast horses. Length 1400mm. Good in good box. ($150-$260) $100

30 Chinese tinplate Climbing Circus Monkey on String. Length 240mm. Very
good. ($20-$40) $15

31
Clockwork Clown with Spinning Balls. Tinplate, plastic & cloth, height
200mm. Mechanism needs attention, missing hands, clothing stained.
Fair. ($100-$200)

$60

32 Disney Snow White wooden Block Puzzle. Width 200mm. Missing one
block. Good. ($30-$60) $20

33
Epoch (Japan) plastic Pinball Machine. Length approx. 550mm. Requires
some assembly, includes instructions. Boxed as new but missing two
balls. ($40-$80)

$25

34 German tinplate Coop with Pecking Birds, 59mm x 41mm. Much paint
loss. Fair. ($40-$80) $20
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Lot No. Description Starts at

35

Ha Ha Toy (China) MS628 "Merry Town" tinplate clockwork Scenic Toy,
with trams running around brightly decorated base and zoo building. Base
185mm square. With attached key, tested and working. Some scratches
around keyhole, otherwise excellent, in very good box. ($30-$60)

$20

36 Japanese "Sparking Range" tinplate clockwork Stove. Width 210mm. Very
good in fair/good box. ($50-$100) $40

37
Japanese battery-operated "Lovely Poodle" Plush Dog, with wired
controller. Length approx. 200mm. Some stains. Untested, good/very
good in good box. ($50-$100)

$30

38 Japanese tinplate & celluloid clockwork Mary and Her Little Lamb, missing
lamb and right arm. Height 155mm. Fair. ($20-$40) $10

39
Japanese tinplate Spinning Disc Toy, with sparking mechanism. Diam.
70mm. Spiral design with black cats and red and blue gel windows. Very
good. ($50-$100)

$30

40 Six Clockwork Music Box Mechanisms. Good. (6) ($40-$80) $20

41 Tinplate clockwork "Galloping Gertie" Goose. Length 220mm. Very good.
($40-$80) $20

42 Tinplate clockwork "Jumbo" Circus Elephant. Length 117mm. Mechanism
needs attention, much staining, some rust. Fair. ($100-$200) $50

43 Tinplate clockwork Dog in Kennel. Length 160mm. Mechanism needs
attention, some paint loss and rust. Fair. ($40-$80) $25

44 Tinplate clockwork Ladybird. Length 180mm. Some paint loss. Fair/good.
($30-$60) $20

45 Tinplate clockwork Penguin. Height 140mm. Some scuffing to paintwork.
Good/very good. ($50-$100) $40

46 Tri-ang metal & wood push-button action Horse. Excellent. ($30-$60) $20

47 Two plastic Marching Toys: Pair of Squirrels with Acorns, length 83mm,
very good; and Pair of Soldiers, length 72mm, good (2) ($40-$80) $30

48 Wells Brimtoy tinplate clockwork Mounted Drummer Boy. Height 150mm.
Some chips and scratches to paintwork. Good. ($50-$100) $40

49 Wooden pull-along Cow Toy. Length 220mm. Good. ($20-$40) $10

50 Yoneya (Japan) tinplate & plastic clockwork "Lumber Tiger". Length
202mm. Tested and working. Excellent in good box. ($50-$100) $40

51
Yoneya (Japan) tinplate & plastic clockwork "The Monkey Banana
Vender". Length 220mm. Tested and working. Very good in good box.
($50-$100)

$40
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Lot No. Description Starts at

52
Two Arnott's Biscuit Tins. One oval shaped, width 250mm, very good; one
rectangular, width 220mm, some scuffing dent in one side, good. (2)
($20-$40)

$10

53 Wooden Yo-Yo, diam. 80mm. Fair. ($20-$40) $10

54
Two Coca-Cola Items: Ice Cream Scoop; and Door Pull Bottle Opener.
Length of each approx. 200mm, chromed metal. As new in sealed packets
and good boxes. (2) ($40-$80)

$20

55 Three Coca-Cola Tin Serving Pieces: large tray, 350mm square; and two
bowls. Some scratches and scuffs. Very good. (3) ($40-$80) $25

56 Five Hartoy 1:64 scale diecast "Coca-Cola" Vehicles. As new on good
mostly sealed cards. (5) ($100-$200) $60

57 Five Coca-Cola Promotional Vehicles from Lledo and Matchbox. Excellent
in very good boxes. (5) ($30-$60) $15

58
Four Lledo "Coca-Cola" diecast Vans: SL59003 1950 Bedford 30cwt;
SL066001 1926 Dennis; SL6003 1920 Ford Model T; and SL13000 1930
Ford Model A. Excellent in good/very good boxes. (4) ($40-$80)

$30

59 Golden Classic 31402 diecast Pepsi-Cola Tanker Money Bank, black &
gold. Length 160mm. Excellent in very good box. ($20-$40) $10

60 1981 Lucasfilm "The Empire Strikes Back" Yoda Hand Puppet. Height
200mm. Much staining. Fair. ($40-$80) $20

61 Chinese tinplate battery-operated "Space Boat". Diam. 200mm. A few
scuffs and scratches to paintwork. Untested, very good. ($50-$150) $40

62 Korean tinplate "Cosmic Gun" Rifle. Length 350mm. Some chips and
scratches to paintwork. Good/very good. ($40-$80) $20

63 KS (Japan) tinplate Revolver. Length 260mm. Some paint loss. Good.
($40-$80) $20

64 Plastic battery-operated Robot with Laser and Rocket Guns. Height
300mm. Untested, very good. ($50-$100) $40

65 Plastic battery-operated Robot with Laser Guns. Height 350mm.
Untested, very good. ($50-$100) $40

66

Four Galoob Micro Machines Vehicle Sets: No. 9 Woody & '41 Willys; No.
53 "Backroads"; No. 54 "Best of Europe"; and No. 13 "Space Collection".
Length of each vehicle approx. 30mm. As new on very good sealed cards.
(4) ($50-$100)

$40

67 Dinky 100 "Thunderbirds" Lady Penelope's FAB 1, pink. Missing some
parts, much paint loss. Poor. ($40-$80) $20

68

Six "Star Trek" diecast Spacecraft: USS Defiant NX-74205; USS Excelsior
NCC-2000, right thruster broken; Enterprise NX-01, left thruster broken
off; Galor Class; Dominion Battleship; and USS Reliant NCC 1864. All
with stands (one wrong). Good. ($100-$200)

$25
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Lot No. Description Starts at

69

Two diecast Sci-Fi Space Craft: "Space 1999" Eagle Transporter, without
cargo, length 221mm; and Kenner "Star Wars" X-Wing Starfighter,
missing cockpit glass, length 120mm. Some paint loss and stains. Good.
(2) ($30-$60)

$20

70

Five Ertl "Air & Space" diecast Vehicles: large Space Shuttle; BA 747-400;
Friendship 7 Mercury Capsule; Lunar Rover; Columbia Command
Module; and small Space Shuttle. Lengths 75mm to 180mm. Excellent in
good/very good original packaging. (5) ($40-$80)

$30

71
Five Disney "Atlantis The Lost Empire" diecast Items: "Ketak"; "Digger";
"Troop Transport"; and two "Leviathan". Lengths 70mm-90mm. Excellent
on very good cards, blisters have been opened. (5) ($40-$80)

$25

72
DC Direct "Teen Titans" "Beast Boy" Maquette. Height 180mm,
hand-painted cold-cast porcelain. Limited edition No. 172 of 600, with
certificate. Excellent in very good/very good box. ($300-$600)

$200

73

DC Direct "Teen Titans" "Cyborg" Maquette. Height 220mm, hand-painted
cold-cast porcelain. Limited edition No. 428 of 700, with certificate. A few
small stains, a little crazing on base. Excellent in very good box.
($240-$500)

$150

74
DC Direct "Teen Titans" "Raven" Maquette. Height 260mm, hand-painted
cold-cast porcelain. Limited edition No. 512 of 800, with certificate and
catalogue. Excellent in very good box. ($700-$1200)

$440

75
DC Direct "Teen Titans" "Robin" Maquette. Height 203mm, hand-painted
cold-cast porcelain. Limited edition No. 344 of 800, with certificate and
catalogue. Excellent in very good box. ($240-$500)

$150

76
DC Direct "Teen Titans" "Starfire" Maquette. Height 265mm, hand-painted
cold-cast porcelain. Limited edition No. 109 of 800, with certificate and
catalogue. Excellent in very good box. ($600-$1200)

$400

77 Fourteen Japanese plastic & tinplate Toy Watches. Diams 15mm-30mm.
Very good. (14) ($50-$100) $20

78 Early Mickey Mouse Wristwatch, diam. 32mm, with red plastic band. Does
not wind. Very good. ($50-$100) $30

79

Two early Mickey Mouse Wristwatches: one Ingersoll, diam. 30mm, with
black leather band. missing glass and minute hand, does not wind, fair;
the other unbranded, diam. 32mm, with white plastic band, winder missing
crown, good. (2) ($50-$100)

$40

80
Small early Mickey Mouse Wristwatch, diam. 22mm, with white leather
band. Some wear to band, watch does not wind, otherwise very good.
($30-$60)

$20

81 Battery Wristwatch with RAF Spitfire Theme, diam. 35mm. Band stiff and
starting to crack, watch untested, very good. ($50-$100) $40

82
Bing Portable Typewriter, 300mm x 280mm. With metal lid, includes
original ink pads. Mechanism appears to be jammed. Very good in good
box. ($300-$600)

$240

83
Arthur Lyon & Co. "ALCO" Portable Steam Generating Set "Firefly" Model
(1944), for powering a field radio. Includes steam engine, generator, and
instruction booklet. Does not include boiler. Good. ($300-$600)

$240

84 Mamod live steam Steam Roller. Length 220mm. With home-made
replacement burner. Needs some work, fair. ($100-$200) $80
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Lot No. Description Starts at

85 Parker (Australia) Horizontal Steam Engine. Length of boiler 110mm. With
spirit burner. Untested, good/very good in fair box. ($300-$500) $190

86 Brass Boiler Casing. Height 170mm. Fair. ($30-$60) $20

87 Horizontal Steam Engine. Length of boiler 180mm. With spirit burner,
missing chimney. Untested, good/very good. ($260-$360) $100

88
"Minnie" 1-inch scale Traction Engine Kit. Has been largely assembled.
Includes full set of plans, instructions, and a book on boilermaking. Very
good. ($2500-$5000)

$1,000

89
Mamod FE1 live steam Fire Engine. Length 440mm. With solid fuel
burner. Includes box of fuel. Untested, appears unrun, excellent in very
good box. ($700-$1100)

$400

90
Wilesco D305 live steam Fire Engine. Length 400mm. With solid fuel
burner, accessories and instructions. Untested, appears unrun, excellent
in very good box. ($400-$800)

$240

91

Mamod SP5 Twin Cylinder Horizontal Steam Engine. Length of boiler
155mm. With solid fuel burner. Includes fuel, accessories and instructions.
Untested, appears unrun. Some tarnishing on boiler, otherwise excellent,
in very good box. ($260-$360)

$200

92
Mamod TE1A live steam Traction Engine, green with red wheels. Length
261mm. Some oxidisation, drive belt rusted onto flywheel. Untested, fair.
($150-$260)

$100

93 Mamod Lumber Wagon with Load. Length approx. 300mm. Very
good/excellent in good/very good box. ($100-$200) $70

94 Mamod OW.1 Open Wagon, green. Length of body 256mm. Excellent in
good box. ($100-$200) $70

95 Saito (Japan) Boiler with Spirit Burner. Length of boiler 112mm. Boxed as
new. ($800-$1200) $600

96 Saito (Japan) Vertical Twin Cylinder Marine Steam Engine. Height 90mm.
Without boiler. Boxed as new. ($800-$1200) $700

97 Stuart Marine Steam Engine. Height 80mm. Without boiler. Untested, very
good. ($250-$350) $200

98 SW Vertical Steam Engine, without boiler. Height 160mm. Untested, very
good. ($300-$500) $200

99 Set of Plans and Construction Notes for Bolton No. 5 Vertical Open
Column Steam Engine. Good/very good. ($40-$80) $25

100 Two Bolton Horizontal Steam Engines, built from kits, without boilers.
Length of each approx. 150mm. Untested, very good. (2) ($400-$800) $360

101 Vertical Twin Cylinder Marine Steam Engine, perhaps scratch-built. Height
175mm. Without boiler. Untested, very good. ($800-$1200) $600
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Lot No. Description Starts at

102
Wilesco D10/100 100th Anniversary Horizontal Steam Engine. Length of
boiler 115mm. With solid fuel burner. Complete with instructions and
accessories. As new in wooden presentation box. ($360-$460)

$300

103 West German tinplate Windmill Steam Accessory. Height of building
140mm. Some scuffs and scratches. Very good. ($100-$200) $40

104
Two "Shire Album" Booklets: "Toy Steam Engines" and "Model Steam
Engines", Bob Gordon (Shire Publications 1985 & 1987). Excellent. (2)
($15-$30)

$10

105 Book: "Toyshop Steam ", Basil Harley, 86pp hard cover (Model and Allied
1978). Very good. ($30-$60) $20

106 Live steam metal & wood Locomotive. Length 380mm. Needs some work.
Fair. ($300-$600) $240

107 Electric Bell. Untested, very good. ($40-$80) $20

108 Large Railway Station Lamp, manufactured by W. Wild. Height 660mm.
With grille and burner tray, without burner or filters. Fair/good. ($50-$100) $40

109 Two NSW Railways Glass Water Decanters, with twelve brackets.
Decanters damaged but intact. Good. (14) ($200-$400) $150

110 "Werrington", Sydney Suburban Station Sign. Length 1525mm. Good.
($150-$240) $100

111
Two Wooden Signs from a Sydney Suburban Indicator Board: "Mount
Kuring-gai", "Strathfield" & "St Leonards"; and "Flemington" & "Change
For". Good. (2) ($50-$100)

$40

112 Original "Caledonian Railway Co." Crest, on wooden board, from side of
coach, pre-1923 grouping, 470mm x 370mm. Very good. ($300-$500) $240

113
Bachmann 31-225 OO-gauge 2-rail BR Rebuilt Scot 4-6-0 Locomotive &
Tender "Black Watch" No. 46102, green. Untested, excellent in very good
box. ($100-$200)

$80

114 Bachmannn HO-gauge 2-rail Union Pacific USRA 2-8-2 Locomotive &
Tender No. 2528, black. Untested, very good. ($100-$200) $80

115 Fleischmann 5569 HO-gauge Track Cleaning Wagon. Excellent in very
good box. ($30-$60) $20

116
Pocher 206 HO-gauge Orient Express bogie 1st Class Pullman Coach,
blue & cream, with 3-rail interior lighting. Very good in good box.
($30-$60)

$25

117 Pocher 314/3 HO-gauge 4-wheel Van "Felix", green & cream. Excellent in
good box. ($30-$60) $25

118
Athearn HO-gauge 2-rail Union Pacific "The Milwaukee Road" FP45
Diesel Locomotive, yellow & grey. Body detached, some damage to motor
mount. Untested, good in good box. ($40-$80)

$20
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119
Life-Like Proto 2000 21626 HO-gauge 2-rail Union Pacific ALCO PA
Diesel Locomotive No. 604, yellow & grey. Missing horns. Untested,
excellent in very good box. ($40-$80)

$20

120
Hornby R2449 OO-gauge 2-rail BR Class 5MT Locomotive & Tender "The
Glasgow Highlander" No. 45157, black. Fitted with DCC. Untested,
excellent in very good box. ($100-$150)

$80

121
Hornby R4230 OO-gauge LMS Standard Period 3 Corridor 1st Class
bogie Coach No. 1043, maroon with silver roof. Excellent in good box.
($30-$60)

$20

122

Matchbox "Holiday Express" HO-gauge Christmas Train Set. Contains
Diesel Locomotive; Closed Van; Tank Wagon; Flat Wagon with two Ford
Model T Vans; Caboose; and Circle of Track. Does not include power
supply. Front bogie of locomotive damaged. Untested, very good/excellent
in very good box. ($40-$80)

$30

123 HO-gauge 3-rail Locomotive & Tender No. 54024, black. Missing front and
rear bogies, drive wheels fatigued. Untested, fair. ($20-$40) $10

124 Airfix 54100-6 OO-gauge 2-rail BR Class 31/4 Diesel Locomotive No.
31401, blue. Untested, excellent in very good box. ($50-$100) $30

125
Airfix 54120-0 OO-gauge 2-rail LMS 4-6-2 Locomotive & Tender "Royal
Scots Fusilier" No. 6103, black. Untested, excellent in good box.
($50-$100)

$30

126
Large quantity of Hornby and Tri-ang OO-gauge Track. Includes straights,
curves, and points. A mixture of steel and nickel-silver rails, black and
brown sleepers. Very good. ($50-$100)

$40

127 Two Hornby R4121 OO-gauge Southern 3rd Class 4-wheel Passenger
Coaches, green. Excellent in very good boxes. (2) ($40-$80) $30

128 HO-gauge tinplate German Passenger Station "Baden". Some chips and
scratches to paintwork, some labels missing. Good. ($150-$260) $100

129

Marklin 2857 HO-gauge 3-rail Württemberg Goods Set. Contains 2-6-2
Tank Locomotive No. 1205, green & red, weathered; three 4-wheel
Refrigerated Vans with Vigies; and two 4-wheel Tank Wagons with Vigies.
With certificate. Untested, appears unrun, excellent in very good box.
($300-$600)

$240

130 Marklin 3003 HO-gauge 3-rail 2-6-0 Locomotive & Tender No. 24058,
black & red. Untested, good/very good in good box. ($100-$150) $60

131 Marklin 3003 HO-gauge 3-rail 2-6-0 Locomotive & Tender, black & red.
Has seen some running. Untested, good. ($60-$120) $45

132 Marklin 3003 HO-gauge 3-rail DB 2-6-0 Locomotive & Tender No. 24058,
black & red. Untested, very good/excellent in good box. ($40-$80) $25

133 Marklin 3005 HO-gauge 3-rail 2-6-2 Locomotive & Tender No. 23014,
black & red. Untested, very good in good box. ($100-$200) $60

134 Marklin 3015 HO-gauge 3-rail Crocodile Electric Locomotive, green.
Untested, excellent in very good box. ($300-$500) $200
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135 Marklin 3021 HO-gauge 3-rail DB Bo-Bo Diesel Locomotive No. V200027,
maroon & grey. Untested, very good in good box. ($80-$150) $60

136 Marklin 3022 HO-gauge 3-rail DB Crocodile Electric Locomotive No.
194091-5, green. Untested, excellent in very good box. ($150-$260) $120

137 Marklin 3030 HO-gauge 3-rail Electric Locomotive No. 884, brown.
Untested, excellent in very good box. ($200-$400) $140

138 Marklin 3039 HO-gauge 3-rail DB Electric Locomotive No. E10238, blue.
Needs cleaning. Untested, very good in good box. ($100-$200) $80

139 Marklin 3042 HO-gauge 3-rail DB Electric Locomotive No. 111043-6,
cream & blue. Untested, excellent in very good box. ($100-$200) $80

140 Marklin 3046 HO-gauge 3-rail SNCF 2-10-0 Locomotive & Tender No.
150X29, green. Untested, excellent in good/very good box. ($150-$260) $120

141 Marklin 3048 HO-gauge 3-rail DB 4-6-2 Locomotive & Tender No. 01097,
black & red. Untested, very good in good box. ($100-$200) $70

142 Marklin 3050 HO-gauge 3-rail SBB/CFF Electric Locomotive No. 11414,
green. Untested, excellent in very good box. ($100-$200) $60

143
Marklin 3053 HO-gauge 3-rail DB Electric Locomotive No. E03002,
maroon & cream. Needs cleaning, one windscreen detached. Untested,
very good in good box. ($100-$200)

$60

144 Marklin 3056 HO-gauge 3-rail Crocodile Electric Locomotive No. 13302,
green. Untested, very good/excellent in very good box. ($200-$300) $150

145
Marklin 3066 HO-gauge 3-rail Co-Co Diesel Locomotive No. 204008,
green with yellow stripes. Untested, very good in very good box.
($60-$150)

$40

146 Marklin 3078 HO-gauge 3-rail 0-6-0 Diesel Shunter, blue. Needs cleaning.
Untested, very good in good box. ($80-$160) $50

147 Marklin 3080 HO-gauge 3-rail 0-6-0 Diesel Shunter, yellow. Needs
cleaning. Untested, very good in good box. ($80-$160) $50

148 Marklin 3082 HO-gauge 2-rail DB 2-8-2 Locomotive & Tender No. 41664,
black & red. Untested, excellent in very good box. ($200-$300) $140

149 Marklin 3083 HO-gauge 3-rail Etat 4-6-2 Locomotive & Tender No.
231981, green. Untested, excellent in very good box. ($300-$400) $200

150 Marklin 3084 HO-gauge 3-rail DB 2-10-0 Locomotive & Tender No.
050082-7, black & red. Untested, excellent in very good box. ($200-$300) $150

151 Marklin 3085 HO-gauge 3-rail DB 4-6-2 Locomotive & Tender No.
003160-9, black & red. Untested, excellent in very good box. ($150-$200) $80

First Monday Toy Auction 7th July 2025 Page 9 of 25



Lot No. Description Starts at

152 Marklin 3087 HO-gauge 3-rail 0-6-0 Tank Locomotive "KLVM" No. 3087,
green & red. Untested, excellent in very good box. ($50-$100) $35

153 Marklin 3093 HO-gauge 3-rail DB 4-6-2 Locomotive & Tender No. 18478,
black & red. Untested, excellent in very good/excellent box. ($100-$150) $60

154 Marklin 3095 HO-gauge 3-rail DB 2-6-0 Tank Locomotive No. 74701,
black & red. Untested, excellent in very good box. ($60-$120) $45

155
Marklin 3099 HO-gauge 3-rail DR 4-6-0 Locomotive & Tender No.
383553, black & red. Includes two figures. Untested, very good/excellent
in good box. ($200-$300)

$150

156 Marklin 3102 HO-gauge 3-rail DR 2-6-8-0 Locomotive & Tender No.
530001, black & red. Untested, excellent in very good box. ($260-$400) $190

157 Marklin 3104 HO-gauge 3-rail DB 0-6-0 Tank Locomotive No. 89066,
black & red. Untested, very good/excellent in very good box. ($50-$100) $30

158 Marklin 3106 HO-gauge 3-rail DB 4-6-4 Locomotive & Tender No. 78355,
black & red. Untested, excellent in very good box. ($200-$400) $100

159
Marklin 3108 HO-gauge 3-rail DB BR44 2-10-0 Locomotive & Tender No.
44481, black & red. With certificate. Untested, appears unrun, excellent in
very good box. ($200-$400)

$150

160 Marklin 3111 HO-gauge 3-rail 4-6-2 Locomotive & Tender No. 5920,
maroon & black. Untested, excellent in very good box. ($150-$260) $140

161 Marklin 3146 HO-gauge 3-rail DB Tank Locomotive No. 236102-0, black &
red. Untested, excellent in very good box. ($60-$120) $45

162

Marklin 3300 HO-gauge 3-rail Set of two Crocodile Electric Locomotives:
SBB/CFF Be 6/8III No. 13302, green; and DB No. 194155-8, green. With
certificate and instruction booklet. Untested, both appear unrun, excellent
in very good box. ($600-$800)

$440

163 Marklin 3309 HO-gauge 3-rail DB 2-10-2 Locomotive & Tender No.
85007, black & red. Untested, excellent in good box. ($100-$150) $60

164 Marklin 3310 HO-gauge 3-rail DB 4-6-2 Locomotive & Tender No.
012081-6, black & red. Untested, excellent in very good box. ($100-$200) $80

165
Marklin 3921 HO-gauge 3-rail DB Bo-Bo Diesel Locomotive No. V200056,
maroon. Assembled from kit. Untested, very good in good box.
($100-$150)

$70

166 Marklin 6631 Power Controller, 240VAC, outputs 16VDC & 24VDC.
Untested, good/very good in good box. ($100-$200) $60

167 Marklin 6749 Power Controller, 240VAC, outputs 0-6VDC & 4VDC.
Untested, appears unused, excellent in good box. ($50-$100) $40

168 Marklin HO-gauge 3-rail 0-4-0 Tank Locomotive, black. Has seen some
running. Untested, good. ($50-$100) $35
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169 Marklin HO-gauge 3-rail 0-4-0 Tank Locomotive, black. Has seen some
running. Untested, good/very good. ($40-$80) $30

170
Marklin 2105 box of HO-gauge 3-rail steel Flex Track, ten 900mm
sections. A little oxidisation in some areas. Very good/excellent in
good/very good box. ($100-$200)

$50

171

Marklin 0050 HO-gauge 3-rail 50th Anniversary Nostalgic Double Set.
Passenger set contains 0-4-0 Locomotive & Tender, black; three 4-wheel
3rd Class Coaches, green; two Figures; and Medallion. Goods set
contains 0-4-0 Electric Locomotive, green; 4-wheel Van; 4-wheel Coal
Wagon; 4-wheel Tank Wagon; and Medallion. Includes certificates of
authenticity. Untested, appears unrun, excellent in excellent inner boxes
and very good outer box. ($400-$600)

$300

172

Marklin 2095 HO-gauge 3-rail Goods Set. Contains DB 0-6-0 Tank
Locomotive; two 4-wheel Tipping Wagons; 4-wheel Low Sided Wagon;
4-wheel Open Wagon; Oval of Track with Bridge; and Instructions. Does
not include power controller. Untested, excellent in very good/excellent
box. ($150-$260)

$100

173 Marklin HO-gauge 3-rail 4-6-2 Locomotive & Tender No. 01097, black &
red. Untested, very good. ($100-$200) $60

174 Marklin HO-gauge 3-rail 4-6-2 Locomotive & Tender No. 01097, black &
red. Untested, very good. ($100-$200) $60

175 Marklin HO-gauge 3-rail 4-6-2 Locomotive & Tender No. 01097, black &
red. Missing coal load, some paint loss. Untested, fair/good. ($100-$200) $80

176 Marklin HO-gauge 3-rail 4-6-2 Locomotive & Tender, black & red.
Untested, very good. ($100-$200) $80

177 Marklin HO-gauge 3-rail ES800 Electric Locomotive, green with grey roof.
Untested, very good. ($40-$80) $30

178 Marklin HO-gauge DB 4-wheel Hopper Wagon "Erz IIId", brown. Very
good. ($30-$50) $20

179
Quantity of Marklin HO-gauge Items: Level Crossing; four 4-wheel
Coaches; and two 4-wheel Wagons. Some damage, some rust. Poor/fair.
(7) ($50-$150)

$30

180 Seven Marklin Catalogues, plus one Vollmer. Good/very good. (8)
($30-$60) $20

181 Nine Marklin Catalogues. Very good. (9) ($30-$60) $20

182 Marklin ring-bound Parts List, in German. Very good. ($40-$80) $30

183 Six Marklin Catalogues. Very good. (6) ($30-$60) $15

184 Model Railway Power Controller. Appears to be home-made, with Marklin
control panel. Untested, very good. ($50-$100) $40
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185 Motorised Chassis for HO-gauge Co-Co Locomotive. Untested, very
good. ($20-$40) $10

186
Six Marklin HO-gauge 4-wheel Coaches: four 2nd Class Coaches, some
rust on roofs;  2nd Class Coach; and 4041 Baggage Car, boxed, missing
cupola. Good/very good. (6) ($50-$100)

$40

187 Thirteen Marklin Catalogues. Good/very good. (13) ($30-$60) $20

188 Two Marklin HO-gauge Coach Lighting Kits, Nos. 7320 and 7324. With
instructions. Excellent in very good boxes. (2) ($30-$60) $20

189
Two Marklin HO-gauge DSG bogie Coaches, maroon: Sleeping Car and
Dining Car. Some scuffs and stains to paintwork, roofs have been
overpainted. Fair/good. (2) ($40-$60)

$20

190 Book Set: "Koll's Preis-Katalog" 1991, Volumes 1 & 2, soft cover, in
German. Plus a German-English dictionary. Very good. (3) ($30-$60) $20

191 Marklin Catalogue 1939/40, 72pp. Fair/good. ($20-$40) $15

192
Three Marklin Handbooks: XII/53 "High Current Railway Handbook";
XII/55 "Clockwork Railway Handbook"; and XII/60 "Railway Accessories".
Very good. (3) ($20-$40)

$10

193 Quantity of HO-gauge Catenary Pylons and Overhead Wires. Very good.
($50-$100) $40

194 HO-gauge brass 0-4-0 Tank Locomotive, black. Untested, very good in
very good box. ($50-$100) $40

195 Rivarossi 1219 HO-gauge 2-rail LC&NCO Heisler Articulated Locomotive
No. 117, black. Untested, excellent in fair box. ($200-$300) $100

196 Rivarossi 1087 HO-gauge 2-rail 2-8-2 Locomotive & Tender No. 2811,
grey. Untested, very good in good box. ($100-$200) $80

197 Rivarossi 1221 HO-gauge 2-rail B&O 0-4-0 Saddle Tank Locomotive No.
98, black. Untested, very good/excellent in fair box. ($60-$100) $30

198
Rivarossi 1538 HO-gauge 2-rail Great Northern 2-8-2 Locomotive &
Tender No. 3385, green & silver. Untested, very good in good box.
($100-$200)

$80

199 West German HO-gauge tinplate Trans Europ Express Articulated
Passenger Set, with track. Untested, very good in good box. ($100-$200) $90

200
Quantity of HO/OO-scale Scenic Items. Includes turf, foliage, ballast,
dowels, telegraph poles, level crossing kit, and station building. Very
good/excellent. ($30-$60)

$20

201
Quantity of HO-gauge Bridges, Bridge Parts, and other bits & pieces.
Includes several boxed kits that all appear complete. Mostly excellent.
($30-$60)

$20
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202 Mattel Astronaut Ken Doll. Height 310mm. Good/very good. ($50-$100) $30

203 My Child Doll, out of box, pink leotard [1985] ($20-$40) $10

204 Rare 24" vintage circa 1965's Australian "Metti" vinyl doll, rooted auburn
hair, sleeping blue eyes, posable limbs. ($50-$100) $40

205
Rare 60cm baby doll, male, hard plastic/vinyl arms and head, plastic body
and legs , no brand markings, sleeping eyes, molded hair open mouth,
posable limbs, circa 1940's. ($20-$40)

$10

206 Rare vintage "Rigadoon" baby doll, "hold me I'm a baby doll" in original
packaging circa 1980s. ($40-$80) $20

207 Rare vintage 1986, 'Cabbage Patch Doll' young Astronaut, blonde hair,
blue eyes, one tooth, two dimples. ($30-$60) $10

208 Six x TINY TALKERS; Vintage "Irwin" Tiny Talkers in original packaging,
never opened. "les Bebes Bavards" 1991. All different. ($30-$60) $20

209
Tall Girl Doll in white organdie dress with blue ribbon and cotton
pantaloons. Composition head and body, wooden arm and leg joint
mechanisms, sleepy eyes. Cracks to face and extremities. Fair. ($40-$80)

$10

210 Teddy Bear. Height standing 450mm. Good. ($20-$40) $10

211 Three "Remco" splashy dolls with moulded blonde hair, blue eyes, vinyl
hands and fee hard plastic body, circa 1980. ($20-$40) $10

212 TOYSE 15" Reborn baby doll from Spain. In pink dress and baby carrier.
[date unknown]. ($30-$60) $10

213
Two Dolls: one in blue sweater & long plaid skirt, height. 230mm; one in
blue velvet dress & lace scarf, height 280mm. Good/very good. (2)
($40-$80)

$20

214
Two vintage hand-operated, plush Japanese mechanical walking dogs,
circa 1960's, tails wag, mouths open and close as toy is either pushed or
pulled, wheels underneath dogs. ($20-$40)

$10

215
Vintage "Knightsbridge" porcelain doll collection "The Lilac Flower Baby"
Porcelain doll lying on a porcelain flowerpot, in original packaging.
($40-$80)

$20

216 Vintage 18" 1960's 'Star Doll 'holding flowers, sleeping eyes, original
clothes, white shoes and socks. ($30-$60) $10

217 Vintage 1968 'Ideal Toy Corp', "Crissy Doll".US patent936397, has hair
that grows by turning button in the back. ($30-$60) $10

218 Vintage 1976 14" 'Baby Come Back' Mattel walking doll, in original dress,
made in the USA. ($40-$80) $20
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219
A rare vintage 'Topper Toys' doll, with sleeping blue eyes, rooted blonde
hair posable limbs, original dress, made in Hong Kong circa 1960's
/1970's. ($40-$80)

$20

220
A vintage "Pedigree Doll" made in England circa 1960's original woollen
mini dress and pants and original woollen jumper. Strawberry blonde hair,
sleeping eyes, vinyl head plastic posable limbs. ($40-$80)

$20

221 Beautiful 30cm vintage porcelain doll from "The Porcelain Doll collection",
series. ($30-$60) $20

222 Box of 16 old soft toys, some hand knitted, mainly clowns. ($20-$40) $10

223 Collection of 13 soft knitted toys including sundry "Raggedy Anns",
clowns, bears and other characters. ($20-$40) $10

224 Doll with cloth body and composition head and arms, auburn hair and
sleepy eyes. Good. ($50-$100) $10

225 English Doll, vinyl head & arms, plastic body, blue sleeping eyes, bottle
mouth, rooted BLONDE short hair, yellow dress. ($20-$40) $10

226
Extremely rare circa 1995 MICHAEL JACKSON 12" SINGING DOLL
BLACK OR WHITE "STREET LIFE" NEW SEALED. In Original Box never
been opened. ($50-$150)

$40

227 Four Barbie items: two Advent Calendars; Looseleaf Folder; and "Rappin'
Rockin' Barbie Dress". Good. (4) ($25-$50) $1

228 Franklin Heirloom Doll, porcelain head and limbs, cloth body. Height
500mm. Dress in bad repair, otherwise good. ($50-$100) $10

229 Mattel 17190 "Style" Barbie Doll (1996). Very good in very good box.
($100-$150) $20

230
Mattel Barbie 1999 Spring Collection "Spring in Tokyo" Doll. Wearing
matching skirt and jacket, with black veiled hat. Height 290mm. Some
stains on clothes. Very good in good box. ($50-$100)

$40

231 Vintage,1971, Superstar Barbie Fashion Face – Vintage Barbie styling
head from Mattel. ($10-$20) $5

232
Vintage 1978 Cicciobell 'SEBINO', doll. Made in Italy. Plastic Baby BOY
Doll 16", sleeping blue eyes, posable limbs in knitted yellow baby outfit.
($30-$60)

$15

233 Vintage 1985 Disney/Fisher Price Zummi Gummi Bears BOUNCERS
bouncy Ball. ($10-$20) $5

234
Vintage 60cm, 'Regal Doll" made in Canada "Louisa" circa 1960/70 in
original purple fur lined 'Go, Go dress'. Beautiful sleeping brown eyes,
posable limbs, rooted brown hair. ($50-$100)

$20

235
Vintage 90cm life-sized circa 1970's doll, vinyl head and plastic body,
sleeping blue eyes, rooted blonde hair. UNEEDA, wearing Chinese-style
pyjamas. ($30-$60)

$10
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236 Vintage English Doll, vinyl head & arms, plastic body, blue sleeping eyes
rooted ginger short hair, spotted purple dress. ($20-$40) $10

237
Vintage English Doll, vinyl head & arms, plastic body, brown sleeping
eyes rooted silver blonde hair, original dress, 1960's no brand name
markings, 'made in England; on neck. ($30-$60)

$10

238
Vintage Fun World Class Mates Doll circa 1970 Made in Hong Kong. Vinyl
Head, blonde hair, soft body, red checked dress. Doll comes with own
desk excellent condition. ($20-$40)

$10

239
Vintage 'Lemon Meringue' (Strawberry Shortcakes Friend), Blow Kisses,
1982 by American Greetings corps, made in Hong Kong. Soft body, vinyl
head and limbs. ($20-$40)

$10

240 Vintage MAAS battery operated doll made in Hong Kong circa 1960s.
($20-$40) $10

241 Vintage Moody Rubber Dolls Moody Cuties Rooted Hair Funny Faces
1960s/70s ($20-$40) $10

242
Vintage Negro vinyl twin dolls approximately 44" each, both have Vinyl
heads & limbs, sleeping eyes, black rooted hair and soft bodies. Both are
circa late 1960's. ($30-$60)

$10

243 Genuine 1983 Rainbow Brite 18" Doll Hallmark, Mattel bright. ($30-$60) $10

244
Girl Doll, composition face and arms, cloth body and legs, dressed in blue
dress, pants and bonnet with pink lace petticoat. Height 570mm. Good.
($100-$200)

$20

245
Girl Doll, composition face and body, dressed in white dress with beret,
surprised expression on face, glass eyes and open mouth. Height
540mm. Good. ($80-$160)

$20

246 Gonk Figure Fuzzy Hair with Guitar 1960's 5 inches / 13 cm ($20-$40) $10

247 Large celluloid baby doll in white dress, bonnet and underclothes,
hand-painted face. Fair. ($200-$400) $20

248 Marx Posable Action Figure, dressed in primitive costume. Height 290mm.
Missing left forearm. Fair. ($50-$100) $10

249

Three Sherlock Holmes Games: Hansen "221B Baker Street" Board
Game; Gibsons "221B Baker Street" Board Game; and Gibsons "Sherlock
Holmes" Card Game. All appear complete. Very good in good/very good
boxes. (3) ($40-$80)

$20

250
Two "The Man from U.N.C.L.E." Games: Board Game and Card Game.
Both appear complete. Very good/excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$20

251 Del Prado 64mm metal 1944/45 UK Sergeant Army Commando Figure.
Excellent. ($15-$30) $5

252
Britains No. 1349 54mm metal Canadian North West Mounted Police Set.
Contains five mounted figures. A little paint loss. Very good in good box.
(5) ($260-$360)

$60
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253
Britains No. 1720 54mm metal Band of the 2nd Dragoons (Royal Scots
Greys) Set. Contains seven mounted bandsmen. A little paint loss in
some areas. Very good/excellent in fair box. ($400-$600)

$90

254
Britains No. 182 54mm metal Prince Albert's Own Hussars Set. Contains
six soldiers and five horses. A little paint loss. Very good in good box. (13)
($100-$200)

$50

255
Britains No. 190 54mm metal Belgian Cavalry Set. Contains five mounted
figures. Some paint loss. Good/very good in fair/good box. (5)
($260-$360)

$60

256
Britains No. 2149 54mm metal Gentlemen-at-Arms Set. Incomplete,
contains seven gentlemen and an officer. Excellent in good box. (8)
($1000-$1500)

$200

257
Britains No. 201 pre-war "Officers of the General Staff" 54mm metal
Figure Set. Contains four mounted officers. Very good/excellent in good
box. ($600-$1000)

$190

258
Britains No. 28 54mm metal Mountain Artillery Set. Contains five mules;
mounted soldier; six walking soldiers; and one cannon. Some paint loss.
Very good in fair box. ($260-$460)

$100

259
Britains No. 2075 54mm metal 7th Queen's Own Hussars Set. Contains
eight mounted figures. A little paint loss in some areas. Very
good/excellent in good/very good box. (8) ($400-$800)

$120

260
Britains No. 313 Set of eight 54mm metal Royal Regiment of Artillery
Gunners: four standing, four kneeling. Some chips to paintwork. Very
good in good box. ($150-$260)

$80

261
Britains No. 267 54mm metal Infantry and Cavalry Set. Incomplete,
contains seven infantrymen at slope, and five mounted cavalry at walk.
Excellent in good box. ($300-$600)

$60

262 Britains Set No. 74 of eight 54mm metal Royal Welch Fusiliers. A little
paint loss. Very good in good box. ($100-$200) $45

263

Colonial Heritage 54mm metal Launceston City Regiment Set. Contains
marching band, soldiers, officers, standard bearers, and mascot. Total 39
pieces (missing one bandsman). Limited edition, with certificate. A few
detail parts damaged or detached, mascot unwell, a little paint loss on
some pieces. Very good in good box. ($150-$240)

$80

264 Eight Britains 54mm metal Mounted Life Guards Bandsmen. Excellent. (8)
($150-$240) $30

265 Britains No. 79 54mm metal Royal Navy Landing Party. Consists of gun,
limber, eight sailors, and officer. A little paint loss. Very good. ($250-$440) $100

266
Britains Set No. 169 of eight 54mm metal Italian Bersaglieri Light Infantry
Marching with Rifles. A little paint loss. Very good in good box.
($100-$200)

$50

267
Britains Set of eleven 54mm metal Colours and Pioneers of the Scots
Guard: nine marching with axes and two flag bearers. Some paint loss,
some arms detached. Good. ($150-$240)

$60

268 Four Cherilea 54mm metal British Soldier Figures. Some paint loss.
Good/very good. (4) ($30-$60) $15

269 Five Britains 54mm metal Mounted Soldiers. Some paint loss. Good/very
good in good Britains box. (5) ($100-$200) $30
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270
Nineteen Britains metal 54mm Cameron Highlander Figures: six kneeling
firing; twelve lying firing; and standing officer. Some paint loss. Good. (19)
($200-$400)

$45

271 Eleven 54mm metal Scottish Highlander Figures. Some paint loss. One
damaged and fatigued, the rest good/very good. (11) ($80-$160) $25

272 Eleven Elastolin and Duro 65mm-75mm composition German Soldiers.
Some damaged, most good/very good. (11) ($100-$200) $40

273 Five 54mm metal British Soldier Figures: four foot soldiers and mounted
officer. A little paint loss. Very good. (5) ($30-$60) $10

274 Four Britains 54mm metal Somerset Light Infantry Figures. Much paint
loss, one missing base. Fair/good. (4) ($50-$100) $15

275 Four 54mm metal Cavalry Figures. Much paint loss. Fair. (4) ($50-$100) $10

276 Five 54mm metal Mounted Solider Figures. Painted gold, some paint loss,
one head loose. Very good. (5) ($30-$60) $10

277 Four Britains 54mm metal Mounted Lancers Figures. Slight paint loss,
some rust on lances. Good/very good. (4) ($50-$100) $10

278 Fourteen Britains metal 54mm Infantry Figures. One has been repaired.
Very good. (14) ($150-$240) $30

279 Quantity of metal German Soldier Figures. Excellent. (23) ($50-$100) $30

280 Seven Britains 54mm metal British Mounted Bandsmen. A little paint loss.
Very good. (7) ($50-$100) $15

281 Seven Britains 54mm metal Royal Horse Guards, mounted with axes and
swords. Some chips to paintwork. Very good. (7) ($50-$100) $30

282 Six 54mm metal Knight Figures. A few details parts bent. Very
good/excellent. (6) ($30-$60) $10

283 Six 54mm metal Knight Figures. A few details parts bent. Very
good/excellent. (6) ($30-$60) $10

284 Six 54mm metal Medieval Soldier Figures. A few details parts bent. Very
good/excellent. (6) ($30-$60) $10

285 Six 54mm metal Medieval Solider Figures, of different types. A few detail
parts bent. Very good/excellent. (6) ($30-$60) $20

286

Six Altaya 1:32 scale (65mm) metal Military Figures: 6th Century Chinese
Warrior; Middle Ages Warrior; Russian Frontline Knight, 15th Century
Swiss Halberdier; 13th Century Soldier; and Medieval Navigator.
Excellent. (6) ($100-$200)

$60
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287
Six Altaya 1:32 scale (65mm) metal Military Figures: Viking; Medieval Axe
Soldier; Armoured Knight, 15th Century Lansquenet; Frontline Knight; and
Italian Condottiere. Excellent. (6) ($100-$200)

$60

288 Six Britains 54mm metal Soldier Figures, of different types. Some detail
parts damaged, some paint loss. Good/very good. (6) ($30-$60) $10

289 Six Elastolin 65mm composition Military Figures, mostly medical including
a dog. Some damage to dog's legs, otherwise good. (6) ($100-$200) $30

290

Six Franklin Mint 60mm metal Military Figures: 1580s Elizabethan
Searnan; 1939-1940 Royal Norfolk Regiment Private; 1970s BAOR
Infantry Private; 1930s 30th Punjabis Native Officer; 1970s King's Troop
Royal Horse Artillery Gunner; and 1900s Royal Light Infantry Marine. Very
good. (6) ($100-$200)

$60

291

Six Franklin Mint 60mm metal Military Figures: 1914-1918 Royal Navy
Chief Stoker; 1900s New South Wales Lancers Trooper; 1580s
Elizabethan Seaman; 1880s Royal Navy Landing Party Perry Officer;
1944-1945 Royal Tank Regiment Crewman; and 1940 Royal Air Force
Fighter Pilot. Very good. (6) ($100-$200)

$60

292

Six Franklin Mint 60mm metal Military Figures: 1944 Chinditt; 1822 Life
Guards Officer; 1520s Yeomen of the Guard Halberdier; 1910 Bengal
Lancers Officer; 1944 Parachute Regiment "Red Devil"; and 1918 Royal
Flying Corps Fighter Pilot. Very good. (6) ($100-$200)

$60

293

Six Franklin Mint 65mm metal Military Figures: 1857 Sirmoor Battalion
Gurkha Sepoy; 1640s New Model Army Cavalry Trooper; 1944-1945
Royal Tank Regiment Crewman; 1917 King's African Rifles Private;
1939-1940 Royal Norfolk Regiment Private; and 1857 93rd Foot
Highlander. Very good. (6) ($100-$200)

$60

294

Six Franklin Mint 65mm metal Military Figures: 1917 King's African Rifles
Soldier; 1890s North West Mounted Police Officer; two 1828 Skinner's
Horse Soldiers; 1680s Tangier Regt. Soldier; and 1801 Battalion
Company 87th Foot Sergeant. Very good. (6) ($100-$200)

$60

295 Six metal Marching Life Guard Officer Figures. Some paint loss.
Fair/good. (6) ($40-$80) $10

296 Ten Elastolin and Duro 65mm-75mm composition WWII Italian Soldiers.
Some damaged, most good. (10) ($100-$200) $30

297 Sixteen Elastolin and Duro 65mm-75mm composition German Soldiers.
Some damaged, most good/very good. (16) ($100-$200) $30

298 Three 54m metal Mounted Soldier Figures, of different types. A little paint
loss. Very good. (3) ($30-$60) $10

299 Three Britains 54mm metal Mounted Figures, of different types. A little
paint loss. Very good. (3) ($40-$60) $20

300 Three 54mm metal Mongul Soldier Figures. A few small chips to
paintwork. Very good/excellent. (3) ($30-$60) $10

301 Twelve 54mm diecast Standard Indian Infantry Figures, unpainted. Some
bases bent. Very good. (12) ($40-$80) $10
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302 Twelve Britains metal Marching Seaforth Highlanders Soldier Figures,
various scales. Good/very good. (12) ($60-$120) $25

303

Three The Warrior Irish metal Military Figure Sets: WI12 The Heroes Set
1; WI11 The Irish Volunteers 1914; and WI01 Wexford Rebels, Ireland
1798. Each set contains three figures, heights approx. 60mm-70mm.
Excellent in very good boxes. (3) ($150-$260)

$100

304
Twelve Ducal 54mm metal British Guards Figures: six standing, four
marching, and two standard bearers. Plus two 36mm unpainted figures.
Excellent. (12) ($30-$60)

$15

305 Twenty-one 54mm metal Naval Figures, mostly Britains. Ranging from fair
to very good. (21) ($100-$200) $40

306 Two 54mm metal Australian Light Horse Soldier Figures. Excellent. (2)
($30-$60) $20

307 Two 54mm metal Australian Light Horse Soldier Figures. One gun bent.
Very good/excellent. (2) ($30-$60) $10

308 Two 75mm diecast Military Figures: Motorcyclist and Soldier with
Grenade. Much paint loss. Good. (2) ($20-$40) $10

309
Two Altaya 1:32 scale (65mm) metal Military Figures: Mongol Archer; and
15th Century Artilleryman; plus and Artillery Wagon. Excellent. (3)
($100-$200)

$50

310 Two Britains 54mm metal Mounted Bombay Lancers. One lance missing
tip, slight paint loss in some areas. Very good/excellent. (2) ($30-$60) $5

311
Two Series 77 diecast Soldier Figures: 2/3 French Hussar Officer; and
10/4 English Civil War Cuirassier. Some assembly required. Excellent in
very good boxes. (2) ($30-$60)

$10

312
Two Series 77 Miniatures diecast 70mm Soldier Figures: 7/3 Landsknecht
Crossbowman; and 7/6 Landsknecht Officer. Unpainted, some assembly
required. As new in excellent boxes. (2) ($40-$80)

$10

313
Two The Warrior Irish 60mm metal Figure Sets: WI02 Irish Legion France
1809, three figures and standard; and WI08 Regiment Ultona Spanish
Army 1809, three figures. Excellent in excellent boxes. (2) ($60-$120)

$40

314

Two The Warrior Irish 60mm metal Figure Sets: WI09 Regiment of Foot
1759, two figures and signboard; and WI07 Regiment Dillon-Fontenoy
1745, two figures and standard. Excellent in excellent boxes. (2)
($60-$120)

$40

315

Two The Warrior Irish metal Military Figure Sets: WI03 Galloglass & his
Kern Attendants; and WI05 Brian Boru, Ireland 1014. Each set contains
three figures, heights approx. 60mm-70mm. Excellent in very good boxes.
(2) ($60-$120)

$40

316

Two The Warrior Irish metal Military Figure Sets: WI04 28th
Massachusetts 4th Reg. Irish Brigade; and WI06 Simon Bolivar's Army,
Colombia 1820. Each set contains three figures, heights approx.
60mm-70mm. Excellent in very good boxes. (2) ($60-$120)

$40

317
Ubique Set 10 No. 105 of four 54mm metal Officers of the Royal Artillery
Figures. With moving arms, binoculars and telescopes. Excellent in very
good box. ($100-$200)

$40
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318 Very large quantity of plastic Toy Soldiers, of different types and sizes.
Excellent. ($50-$100) $30

319
Britains No. 179 54mm metal Cowboys Set. Contains four mounted
figures and two standing figures. Very good/excellent in very good box.
($200-$300)

$100

320
Britains No. 209 54mm metal Cowboys Set. Contains four mounted
figures, six unmounted figures, and two riderless horses. Excellent in
good/very good box. (12) ($150-$240)

$50

321 Britains Set of five 55mm metal Wild West Indian Figures. Some paint
loss. Good in fair box. ($50-$100) $30

322 Large quantity of diecast & plastic Warrior and Fantasy Figures, of various
types and sizes. Mostly very good. ($40-$80) $10

323 Large quantity of plastic Cowboy and Indian Figures, including horses and
canoes. Height approx. 50mm. Very good. ($50-$100) $20

324 Twenty-three diecast Cowboy and Indians Figures: eight Cowboys; eleven
Indians; and four Horses. Good. (23) ($30-$60) $15

325 Large quantity of plastic Cowboy and Indian Figures. Height approx.
50mm. Very good. ($50-$100) $20

326
Miniaturas Andrea 54/51 54mm white metal Kit (unassembled): "The
Golden West Gunfighter Glamour". Appears complete, with instructions.
Excellent in very good box. ($100-$150)

$40

327
Miniaturas Andrea 5452 54mm white metal Kit (unassembled): "The
Marshal's Office 1880". Appears complete, with instructions. Excellent in
very good box. ($100-$150)

$40

328
Miniaturas Andrea SGF3-4 54mm white metal Kit (unassembled): 1643
French Duellists. Appears complete, with instructions. Excellent in very
good box. ($100-$150)

$30

329
Barton Miniatures BM/D5 white metal Figure Kit (unassembled): Napoleon
Mounted on Horse with Ornate Saddle. Appears complete, with painting
instructions. Excellent in very good box. ($50-$100)

$20

330 "Sands of Gallipoli" Centenary Medallion. Gold-plated silver, diam. 50mm.
With vial of sand from Gallipoli. As new in very good box. ($50-$100) $40

331

Two "Sands of Gallipoli" silver-plated Medallion Sets: "The Battle of Lone
Pine" Set of two Medallions with Pictorial Pin and "Australian
Commonwealth Military Forces" brass Pin; and "Prominent Medals of
Gallipoli" Set of two Medallions, with Pictorial Pin and Vial of Sand. Diam.
of medallions 50mm. Excellent in very good/excellent boxes. (2)
($200-$300)

$150

332
"Sands of Gallipoli" The Western Front Battle of Fromelles silver-plated
Centenary Medallion, diam. 50mm, with vial of sand. Boxed as new.
($50-$100)

$40

333 Book: "The Memoirs of Field-Marshal Earl Alexander of Tunis", by John
North, 210pp hard cover (Cassell 1962). Good/very good. ($20-$40) $10
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334
Britains 00170 Scots Grey Duals 11th Hussars Set. Contains two
mounted soldiers and scenic base. Very good/excellent in excellent box.
($150-$240)

$40

335 Britains 7244 "Eyes Right" Full Band of the Scots Guards plastic Figure
Set. One figure damaged, the rest very good, in fair box. ($100-$150) $40

336 Britains 7499 "Eyes Right" Band of the US Marines plastic Figure Set.
Two figures damaged, the rest very good, in fair box. ($100-$150) $40

337
Britains 9261 Skinner's Horse Set of four 54mm metal Mounted Soldiers:
three lancers and trumpeter. One arm detached, a little paint loss. Very
good. ($40-$80)

$25

338 Britains 9266 Set of four 54mm metal French Mounted Cuirassier Figures.
Some paint loss on one horse. Good/very good in fair box. ($100-$200) $40

339
Britains Historical Series Set No. 9497 of six 54mm metal Medieval
Figures: three mounted knights; two flag bearers; and a bugler. Some
paint loss. Very good/excellent in good box. ($100-$200)

$50

340 Britains No. 101 54mm metal Band of the Life Guards Set. Contains
twelve mounted bandsmen. Excellent in good box. ($200-$300) $50

341 Big-Bang 10FC Junior Field Cannon. Length 440mm. Steel construction,
uses carbide fuel. Untested, very good. ($150-$260) $100

342
Tada (Japan) tinplate battery-operated TD1800 Futuristic Machine Gun,
on tripod. Length 520mm. Some areas of rust. Untested, good.
($50-$100)

$40

343 Decorative wood & metal Cannon. Length 300mm. Some tarnishing. Very
good. ($50-$100) $40

344 Metal Field Gun with cast alloy wheels. Length approx. 175mm. Spring
operated, fires pellets. Very good/excellent. ($40-$80) $20

345 Metal Field Gun. Length approx. 175mm. Fires pellets. Very
good/excellent. ($40-$80) $20

346
Four Dinky Military Items: two Stalwart 6x6 Trucks, length 102mm; 692 55
Medium Gun, length 130mm; and Trailer, length 49mm. A little paint loss.
Good/very good. (4) ($50-$100)

$40

347 Ten Dinky Military Vehicles, of various types. Fair/good. (10) ($150-$240) $70

348

Crescent 2154 1:43 scale diecast Saladin Armoured Patrol Car with
Ammunition Trailer and 25 Pounder Field Gun. Includes shells still on
sprue. A few chips to paintwork. Very good/excellent in very good box. (3)
($100-$200)

$60

349 Car Tactics 685006 1:18 scale diecast US Army Willys MB Jeep. Very
good. ($50-$100) $40

350 Hobby Master HG1608 1:48 scale diecast US Willys Jeep, USAF Air
Police 1950s, blue. Excellent in good/very good box. ($40-$60) $20
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351
Two Hobby Master 1:48 scale diecast US Willys Jeeps: HG1606 "USMC
42908" Okinawa; and HG1601 101st Airborne Div., Normandy 1944.
Excellent in very good boxes. (2) ($80-$120)

$40

352 Dinky 152b Reconnaissance Car, green. Length 87mm. Some paint loss
and oxidisation. Fair. ($20-$40) $10

353 Dinky 626 Military Ambulance. Length 112mm. Much paint loss, some
oxidisation. Fair. ($40-$60) $15

354 Dinky 6-wheel Covered Army Truck, green. Length 100mm. Some paint
loss Good/very good. ($30-$60) $20

355 Dinky US Army Jeep. A little paint loss, missing spare tyre, antenna, and
one arm from driver. Good. ($50-$100) $40

356
Five Dinky Military Vehicles: 643 Army Water Tanker, boxed; 1 Ton Cargo
Truck, Scout Car; Armoured Car; and Anti-aircraft Gun on Trailer. Some
paint loss. Good. (5) ($100-$200)

$60

357 Four Dinky Military Items: two Tanks; Covered Wagon; and Field Gun.
Some paint loss, some missing and damaged tyres. Fair. (4) ($30-$60) $15

358
Three diecast Military Vehicles: Dinky Armoured Personnel Carrier; Dinky
DUKW Amphibian; and Matchbox Thorneycroft Antar Tank Transporter.
Lengths 85mm-160mm. some paint loss. Good. (3) ($50-$100)

$40

359
Three Dinky Military Trucks: 621 3-ton Army Wagon; 677 Armoured
Command Vehicle; and 622 10-ton Army Truck. Lengths 110mm-114mm.
Some paint loss, some rust on tilts. Good. (3) ($100-$200)

$60

360 Two Dinky Ferret Scout Cars, one green and one sand. Length of each
80mm. A little staining to paintwork. Very good. (2) ($40-$80) $25

361
Two Dinky Military Items: 693 7.2 Howitzer, excellent in fair box with some
damaged and missing flaps; and 677 Armoured Command Vehicle, very
good/excellent in good box (2) ($100-$200)

$60

362
Two Dinky Military Vehicles: 151a Medium Tank, green; and 162a Light
Dragon Tractor, green. Some paint loss, both missing parts. Poor/fair. (2)
($20-$40)

$10

363 Two Dinky Military Vehicles: 574 Austin Champ; and Jeep. Much paint
loss, some damaged parts. Fair. (2) ($80-$160) $40

364

Three Lledo "Days Gone" 1:43 scale diecast Royal Navy Vehicles:
Britannia Royal Naval College AEC Regal Bus; Devonport Command
Field Gun Crew Mack Truck; and Ford Model A HMS Rooke Gibraltar
Truck. Very good. (3) ($30-$60)

$20

365
Five Matchbox Military Vehicles: two No. 11 Jeeps with Guns, one gun
ball joint missing; and three No. 32 Field Guns, two on plastic bases with
figures. Very good. (5) ($40-$80)

$25

366 Matchbox 32 Field Gun, on plastic base with figures and shells on sprue.
Excellent in fair box. ($20-$40) $10

367 Matchbox Superfast Mack Dump Truck, olive green. A little paint loss, has
been repaired. Good/very good. ($30-$50) $20
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368 Six plastic & diecast Military Vehicles, of various types and scales, from
Matchbox and others. Good/very good. (6) ($30-$60) $20

369 Two Matchbox Military Vehicles: No. 70 SP Gun; and No. 28 Rola-matics
Stoat. Excellent in very good boxes. (2) ($30-$60) $20

370
Two Solido diecast German WWII Tanks: 6064 Jagdpanther, white, length
200mm; and 6063 Tigre, blue-grey, length 166mm. With projectiles. Very
good in good boxes. (2) ($20-$40)

$10

371
Catec battery-operated Army Tank, camouflage livery, with wired remote
control. Length 320mm. Some scuffing to tank body, a little rust on metal
parts. Untested, good. ($40-$80)

$25

372 Marx tinplate clockwork Army Tank, red, yellow & green. Length 100mm.
A little paint loss. Good/very good. ($50-$100) $40

373
Modern Toys (Japan) tinplate battery-operated US Army Tank, dark
green, with plastic tracks. Length 330mm. Some wear to paintwork, a little
rust, dome light cracked. Untested, good. ($50-$100)

$30

374
Teamforce GT3046 "Battling Micro Tanks" infra-red remote-control Tank,
length 85mm, with figures and scenic accessories. Boxed as new.
($40-$80)

$20

375 Tinplate battery-operated "Space Tank". Length 240mm. Tested and
working. Very good. ($50-$150) $40

376 Tinplate friction-drive Army Tank, green. Length 95mm. Very good.
($100-$200) $60

377
Tomyline No. 64 plastic battery-operated Multi Action Rapid Fire US Army
Tank, dark green. Length 200mm. Some oxidisation in battery
compartment. Untested, good/very good in good box. ($40-$80)

$20

378

Eight Matchbox Battle Kings and Super Kings Military Vehicles: K-110
Recovery Vehicle; K-102 M48-A2 Tank; K-112 DAF Ambulance; K-104
King Tiger Tank; K-113 Armoured Mobile Crane; K-118 Kaman Seasprite
Helicopter; K117 SP "Hawk" Missile Launcher; and K-13 Superkings
Aircraft Transporter. A few parts missing. Very good/excellent, all but one
in fair boxes. ($50-$100)

$30

379

Eleven Matchbox Military Vehicles: Major Pack No. 3 Thornycroft Sankey
50 Ton Tank Transporter; Centurion Mk 3 Tank; Austin Mk 2 Radio Truck;
Saracen Personnel Carrier; No. 61 Ferret Scout Car; No. 12 Land Rover
Series II; No. 62 General Service Lorry; two No. 64 Scammell Breakdown
Lorries; No. 63 Ford 3 Ton 4x4 Service Ambulance; and No. 67 "Saladin"
6x6 Armoured Car. Varying degrees of paint loss, a few parts missing or
damaged. Good. (11) ($150-$240)

$100

380

Four diecast Army Tanks: German WWII Tank, camouflage livery;
Matchbox Battle Kings K102 Tank, metallic green; Battle Kings K108
M-551 Sheridan Tank, green; and Battle Kings K101 Sherman Tank, gold.
Lengths 88mm-93mm. A little paint loss, several tracks missing. Good. (4)
($30-$60)

$20

381

Eight "Combat Tanks Collection" diecast Tank and Magazine Sets: Nos.
2, 3, 4, 5, 11, 12, and two No. 6. Issue No. 3 includes binder. Lengths of
tanks approx. 75mm-150mm. Part of lot shown. As new in original
packaging, one has been opened, the others sealed. (8) ($100-$200)

$80

382
Three diecast Army Tanks: Dinky Chieftain Tank; Dinky Leopard Tank;
and Corgi King Tiger German Heavy Tank. Lengths 160mm-210mm. Very
good. (3) ($50-$100)

$30
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383
Two diecast Army Tanks: Dinky Chieftain, length 208mm, missing tracks;
and Crescent Scorpion, length 129mm, missing one track, turret loose.
Fair/good. (2) ($30-$60)

$20

384

Nine 1:76 scale Military Figure Sets, mostly Airfix: 01752-7 German
Mountain Troops; 01705-1 German Infantry; 01755-6 Luftwaffe Personnel;
01709-3 WWII Eighth Army; 01753-0 German Paratroops; 01723-9 WWII
British Paratroops; 0173-5 British Infantry; Matchbox P5005 British 8th
Army; and "Soldier Set". All appear complete, very good/excellent. (9)
($100-$200)

$40

385

Nine Military Kits (unassembled), mostly 1:72 scale, from Airfix, Tamiya,
Italeri, and others. Includes vehicles, figures and accessories. One
missing instructions, all appear otherwise complete. Excellent in
good/very good boxes. (9) ($30-$60)

$15

386
Seven Matchbox diecast Military Vehicles: two 52 Missile Launchers; two
53 Humvees; 51 M4A3 Sherman Tank; 54 Ford Expedition; and 84 M1 A1
Abrams Tank. As new on sealed cards. (7) ($50-$100)

$40

387

Six 1:72 scale WWII Military Vehicle Kits (unassembled): Eastern Express
72059 GAZ-67B Field Car; PST 72011 ZIS-5BZ Fuel Truck; Airfix 01322
Willy's Jeep; Airfix 02314 Bofors 40mm Gun and Tractor; Hasegawa
31122 GMC CCKW-353 Dump Truck; and Hasegawa 31120 GMC
CCKW-353 Cargo Truck. Three in sealed boxes, the others missing
instructions but appear otherwise complete. Excellent in excellent boxes.
(6) ($100-$200)

$25

388
Six wooden Military Scenic Items: Base with Ramp, approx. 400mm x
250mm; two Towers; House Facade; and two Guards' Boxes. Painted and
textured, perhaps scratch-built. Good. (6) ($100-$200)

$50

389

Six Eaglemoss Japanese Quartz Movement Military Watches with
Companion Magazines: No. 17 French Seaman; No. 18 Egyptian Naval
Commando; No. 42 Swedish Forces; No. 47 RAF Pilot; No. 49 Italian
Army Officer; and Special Edition "America in Space". Excellent. (6)
($100-$200)

$70

390

Ten 1:76 scale Military Vehicle Kits (unassembled) from Airfix and
Matchbox: 01307-1 Stalin Tank; 01309-7 Bren Carrier; 01308-4 Tiger
Tank; 01304-2 Churchill Tank; 01315-2 WWI Tank; PK-83 sdkfz 251/1;
PK-88 Krupp Protz Kfz.69; and PK-171 Sd.Kfz II Truck, 7.5cm PAK 40
Gun, and BMW R75 Motorcycle. All appear complete, very
good/excellent. (10) ($100-$200)

$40

391

Ten 1:76 scale Military Vehicle Kits (unassembled) from Airfix and
Matchbox: 03304-8 RAF Recovery Set; 02303-2 Gun and Tractor;
03302-2 Refuelling Set; 02312-6 German Reconnaissance Set; 01304-2
Churchill Tank; 01309-7 Bren Carrier; 01306-8 Assault Gun; PK-84 M3/A1
Stuart "Honey"; PK-74 Panzer III Ausf-L; and PK-172 Morris C.8. 17pdr
Gun and Willy's Jeep; plus Matchbox 1978 Kit Catalogue. All appear
complete, very good/excellent. (10) ($100-$200)

$40

392
Two Italeri 7010 1:72 scale Dodge WC-51 Kits (unassembled). Both the
same, both appear complete, with instructions and decals. Excellent in
very good box. (2) ($20-$40)

$10

393
Three diecast Field Guns: Britains 2-pounder Anti-aircraft Gun, length
110mm; Dinky Battle Lines American 105mm Gun, length 190mm; and
Dinky 693 Howitzer, length 125mm. Good/very good. (3) ($100-$200)

$60

394 Three Italeri 7010 1:72 scale WWII Dodge WC/51 Utility Truck Kits
(unassembled). As new in sealed boxes. (3) ($20-$50) $10
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395

Three German WWII Military Kits (unassembled): Italeri 7014 1:72 scale
Kfz Opel Blitz Truck; MAC Distribution 72085 1:72 scale Krupp L3H63
Truck; and Italeri 334 1:35 scale German Infantry Figure Set. All missing
instructions but appear otherwise complete. Excellent in excellent boxes.
(3) ($50-$100)

$10

396

Three 1:72 scale German WWII Vehicle Kits (unassembled): Roden
PAK-40 Gun; MAC Distribution 72086 Krupp L3H163 Kfz. 354 Radio
Communication Truck; and Airfix 02308 Panzer IV Tank. Excellent in
excellent boxes. (3) ($50-$100)

$10

397

Three 1:72 scale Military Vehicle Kits (unassembled): ESCI 8006 German
Tank Elefant; Hasegawa MB-027 Infantry Tank Churchill Mk I; and
Hasegawa MB-016 Fuel Truck Isuzu TX-40. Two missing instructions, all
appear otherwise complete. Excellent in very good boxes. (3) ($20-$40)

$10

398

Three 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): Hasegawa 024
Daimler Mk 2 Armoured Car; Hasegawa 029 Mercedes Benz G4; and
ESCI 8052 Opel Blitz with 2cm Flak 38 Gun. Two missing instructions, all
appear otherwise complete. Very good/excellent in very good boxes. (3)
($50-$100)

$10

399

Three 1:76 scale Military Kits (unassembled): Matchbox PK-88 Krupp
Protz Kfz.69, with scenic accessories; Fujimi 38038 US Willys Jeep, with
figures and accessories; and Fujimi D4 Diorama Accessory Set. Without
instructions, all appear otherwise complete. Very good/excellent in very
good boxes. (3) ($20-$40)

$10

400 Two Italeri 7010 1:72 scale WWII Dodge WC/51 Utility Truck Kits
(unassembled). As new in sealed boxes. (2) ($20-$40) $10

401
Two Military Vehicle Kits (unassembled): ESCI 8035 1:72 scale Opel 3.6
Ambulance; and Fujimi 38038 1:76 scale Willys Jeep. Very good in good
boxes. (2) ($20-$40)

$5
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